
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 11 декабря 2014 г. № 2959 
 

г. КОТЛАС 
 

О внесении изменения в Порядок осуществления Финансовым 
управлением администрации муниципального образования 

«Котлас» полномочий по внутреннему муниципальному 
финансовому контролю  

 
 

В целях приведения в соответствие с законодательством 
Российской Федерации, руководствуясь статьями  34 и 37  Устава  МО  
«Котлас»,  администрация  МО  «Котлас»  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Порядок осуществления Финансовым управлением 
администрации муниципального образования «Котлас» полномочий 
по внутреннему муниципальному финансовому контролю (далее – 
Порядок), утвержденный постановлением администрации МО 
«Котлас» от 15.07.2014 № 1548 изменения, исключив из текста 
Порядка подпункт «а» пункта 12. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента 
официального опубликования и подлежит размещению на 
официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
  
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                 А.В. Бральнин 
 
                                              
 


